
社 名 変 更 の ご 案 内 

 

 

拝啓 新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 「三木土木株式会社」は 令和 6 年 6 月 1 日を 

もちまして「千葉サンロード株式会社」に社名を変更いたします 

これを機に 社員一同 気持ちを新たに 業務に精励いたしますので 

より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます 

                                敬 具 

令和 6 年 5 月 吉 日 

記 

  【新社名】 千葉サンロード株式会社 

 〒290-0023 千葉県市原市惣社 4 丁目 1 番地 35 

電話番号  ０４３６（６３）７００８ 

ＦＡＸ番号 ０４３６（６３）７７７３ 

                     三木土木株式会社 

                代表取締役 武田泰淳 


